PAGE
1

РЕШЕНИЕ ЧАШНИКСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
9 апреля 2013 г. № 261
О мерах по реализации Указа Президента Республики Беларусь от 17 января 2013 г. № 36

Во исполнение Указа Президента Республики Беларусь от 17 января 2013 г. № 36 «О некоторых вопросах принудительной отбуксировки (эвакуации) транспортных средств» Чашникский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить, что:

1.1. принудительная отбуксировка (эвакуация) транспортных средств осуществляется с использованием средств эвакуации, принадлежащих следующим организациям:

унитарное предприятие «Жилищно-коммунальное хозяйство» г. Чашники Чашникского района;

унитарное Новолукомльское предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Коммунальник»;

1.2. хранение принудительно отбуксированных (эвакуированных, доставленных) транспортных средств осуществляется на охраняемых стоянках, принадлежащих открытому акционерному обществу «Автотранспортное предприятие № 9 г. Чашники», расположенных по адресу: город Чашники, улица Ленинская, 104 и город Новолукомль, Лукомльское шоссе, 11.

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Чырвоны прамень».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителей председателя Чашникского районного исполнительного комитета по курируемым отраслям.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель
	В.В.Булай

	Управляющий делами
	Т.Ф.Леготина

	СОГЛАСОВАНО

Директор
открытого акционерного
общества «Автотранспортное
предприятие № 9 г. Чашники»

А.В.Драневский

05.04.2013

	[image: image1.png]

	ИПС «ЭТАЛОН» версия 6.6
	11.08.2015

	Национальный центр правовой информации Республики Беларусь

[image: image1.png]